^âmza^a Qy'̂ íí(/n^i^tcdda %^tâ9^A:ía (^^^m/ica de (Saa Wía
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-maíl; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

3^*^ SESSÃOna

ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em ^3 / |0 j ZOZO

MOÇÃO NO 175/2020

De Pesar pelo falecimento da estimada
Senhora Andreza Irdeiene de Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 07 de outubro de 2020, aos 34
anos de idade, a estimada Senhora ANDREZA IRDELENE DE OLIVEIRA.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO EAVIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vi
da efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, o Vereador Rafael Tanzi de Araújo,
Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, Newton Dias Bastos e Etelvino No
gueira, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário para que
faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da
estimada Senhora ANDREZA IRDELENE DE OLIVEIRA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Frei
tas, 08 de outubro de 2020.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereador

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

MARCOS AUGUSTO ISSA H. DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Endereço; Estrada da Caputera, n" 45, Vila Vilma, Distrito de Maylasky, Sâo Roque-SP. CEP 18143-170.

PROTOCOLO N" CETSR 08/10/2020 - 09:03 8416/2020

/vtc

o
CO
<o
CL

SJQ

5"?
^eo

'"EoH-
CM
O7

Í.i>
® u

<0 o
S2 ®

<o.£

«s

§1
< 2ir «

Q §
Ni
? o
< O
1-5
_1 CD
LU 3

5s
< 2rr <w

ttCO

2 i•t; njc o
<D^

2 E
•SS

li
W ÇD

CD «

is
u
2 (D
Q. Cl)
.0 O
ü ©

ro

2—-

l.i
!•=
€2
5 o